краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский

от 25.03.20 г.

о введении индивидуальной/

дистанционной формы обучения №33

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дополнительного образования приступить к дисстанционному обучению обучающихся с

бесплатным доступом на образовательных сервисах с 30.03.2020 г. по 12.04.2020 г.

2. Педагогам дополнительного образования организовать индивидуальное обучение с использованием

систем мгновенного обмена текстовыми сообщениями или иных удобных способов, для обучающихся,

не имеющим технической возможности участия в дистанционном обучении.

3. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) режим учебных

занятий.

4. Довести до сведения педагогов дополнительного образования перечень образовательных платформ

для обеспечения образовательного процесса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Виноградову С.С., зам. директора по

УВР.

Директор Юхин А. А.